

## bizden haberler...

## GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İLE ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANLIĞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

**G**azi Üniversitesi ile TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi arasında ortak bilimsel ve akademik çalışmalar, danışmanlık, projeler ve eğitim-öğretim faaliyetlerinde iş birliğini kapsayan protokol, 16 Mart 2022 Çarşamba günü Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa YILDIZ ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Şeref SAĞIROĞLU tarafından imzalandı.



faaliyetlerinin yürütülmesine ilişkin usul ve esasları kapsıyor.

Protokol imza töreninde Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, "Bugün burada TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi ile imzalamış olduğumuz iş birliği protokolü kapsamında yer alan konularda, Gazi Üniversitesi olarak her türlü desteği vermeye hazırız.

Protokolün kurumlarımıza hayırlar ve başarılar getirmesini temenni ediyorum" ifadelerine yer verdi.

EMO Ankara Şube YK Başkanımız Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu ise konuşmasında, "Aynı zamanda mensubu olduğum Üniversitemiz ile Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak imzalamış olduğumuz iş birliği protokolünün taraflara hayırlı olmasını dilerim. İmzalanan bu protokol kamudaki ilk protokolümüz. Bu protokol kapsamında kurumsal olarak daha güzel şeyleri hep beraber yapacağız. Bu iş birliğimiz için bizlere güvendiğiniz ve verdiğiniz destek için çok teşekkür ediyoruz." dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ile EMO Ankara Şube Başkanlığı arasında iş birliği protokolü imzalandı. İmza töreninden sonra karşılıklı hediye takdiminde bulunuldu. Toplu çekilen hatıra fotoğrafının ardından imza töreni sona erdi.



Gazi Üniversitesi Yeni Senato Salonunda gerçekleştirilen imza törenine Rektör Prof. Dr. Musa Yıldız ile Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Şeref Sağıroğlu'nun yanı sıra Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bekir Buluç, Prof. Dr. Ramazan Bayındır, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Halil İbrahim Bülbül, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Hatice Bilge Algın, Şube Yönetim Kurulu Saymanı Engin Pekyılmaz, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Murat Subaşı hazır bulundu.

Protokol; tarafların birlikte ya da daha fazla paydaşla bilimsel çalışmalar, ulusal ve uluslararası etkinlikler, eğitim ve öğretim çalışmaları, ar-ge çalışmaları, teknolojik ürünler ve uygulamalar geliştirme ile hukuki ve teknik açılardan yapılabilecek diğer iş birliği

